
מחוז

קומית שות מ ר
קומי רחב תכנון מ מ

שוב י

קה עד הפ מו
קנה מידהדונםשטח התכנית

שאות ר רים או ה הית

ת* שמו
" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " " " " " " " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " "

" " "

" " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " " " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " " " " "

" " "

" " "

" " "

" " "

" " "

" "

" "

" "

" "

" "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " " " " "

" " " " "

" " " " "

" " " " "

E

E

E

E

E E E E E

EE

EE

E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

EE

E E

E

E E E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E

E E E E

E
E

E E

E E E E E E E

E

E

E

E

E

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

(

>

>

>

Z

Z

Z

Z Z

Z

Z

Z

Z

Z

)ע
)ע

)ע

)ע( )ע()ע(

)ע()ע( )ע()ע(

>

בויב)

בויב) בויב)

12
.5

8.5
1.5

5

4

3
3

יבי
רט

קו ד
בן 

א
יבי

רט
קו ד

בן 
א

רטיבי קו אבן ד

12

123
124122

115
116

117

120121122

12

10

100
.00

100.0098
.00

98.00

98.50

99.00

99.50

100.50

101.00

101.50

97.
00

97.
50

98.
50

99
.00

99
.50

100
.50

101.00

101.50

98.50
99.00

99.50

ספלט א

בליטה

ככה ס
ספלט ספלטא א

שוליים

שוליים

ליים
שו

שוליים

שוליים

כה כ ר בטוןס שיחיםקי

שה ד

שה ד

ף צו רי

שיחים

שיחים

אבן

צמחיה

גינה

גינה

צים ע צמחיה

שיחים

שה ד

שה שהד ד

טון
ב

טון
ב

טון
ב

טון
ב

טון
ב

צים צמחיהע

צים צמחיהע

צים צמחיהע

ר קי ר גד
כה ר רכהמד רכהמד מד רכה מד

ף צו רי
ף צו רי

ף צו רי

ף צו ףרי צו ףרי צו רי

שה שהד ד

ר גד

דר
ג

ר גד

ר בטון ר בטוןקי קי

ש הולנדי כבי
ש הולנדי כבי

ש הולנדי כבי

גינה

צמחיה

צמחיה

טון
ר ב

קי

ר קי

ר בטון קי

ר בטון ר בטוןקי קי
כה ר רכהמד רכהמד מד

בטון
בטון

בטוןחניהבטון

ר גד

טון
ר ב

קי

ר קי

טון
ר ב

טוןקי
ר ב

קי
טון

ב
98

.66

99.84

99
.78

ף צו רי

צוף
שהרי ד

שה ד

ככה ס
טון

ב

שה ד

שה ד
ר בטון שהקי ד

צוף
רי

ף צו
רי

ף צו
רי

אבן
ר  י

סלהק סלהמי מי

טון
ב

ביל
ש

כה כ ס

ככה ס

ככה ס

ככה ס

ככה ס

ככה ס

ככה ס

ככה ס

סן מח

סן סןמח מח
סן סןמח מח

סן מח

ביתבית
בית

ביתביתבית

בית

בית
בית

100.74100.94101.02101.32102.72101.67101.87101.79 101.87

101.65101.84101.93

97
.87

98.43

98.94
99.22

99
.73

10
0.3

4
10

0.6
6

101.07

101.31

10
1.6

2

101.97

97.21

97.52

97.88

98.39

99.02

99.71

100.24

100.73

101.14

101.63 102.28

100.13

100.51
100.47

100.63
100.64

100.75

100.74

100.79

100.91 100.91

101.17
101.07

101.49

101.37101.34

101.68 101.74

97.74

98.09

98.50

99.75

100.20

100.80

98.25
98.44

98.72

99.92
100.01

99.96
99.18

99.03

99.54

99.88

100.25
99.8899.42

99.32
99.99

100.20

98.06

97.90

98.14

98.47

100.31100.37

10
0.3

5 10
0.3

4 100.49

99.3799.7599.87100.11100.24

100.15
99.85

99.93

99.40

122

157950

157950

158000

158000

60
12

00

60
12

00

60
12

50

60
12

50

60
13

00

60
13

00

מקרא

ת מס' 651-0850289 תכני ם ב רי אישו

±

0 10 20 30 405
רים מט

1נגב מערבי

27
.70

"מ
ס

בעלי ענין בקרקע*

סמכות תכנית ב

ס"מ23.2
ר: 2017-2018 ם אוי ת צילו שנ
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ריט: 6 ש סת ת ר ר גי ספ ר תכנית: 651-0850289, מ ספ מ

ת - קנ"מ תמצאו ם ה רשי 1:2500ת

רמה אנליטית כחול (בלבד) ב קו 
ק לאוניד רניא 826צ`

18/02/2020

שיוןשם המודד ר ר  ספ מ

ריךחתימה תא

ע לתכנית זו, ק ר צבית המהווה  רפית/המ כי המפה הטופוג ר בזאת  צהי ריני מ ה
ת נוהל מבא"ת ראו כנה לפי הו על ידי ביום ____________ והיא הו כה  ר ע נ
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שומות ר עיתונות וב סמה ב ר שפו עה  ראות התכנית / בהוד רטת בהו שימה המלאה מפו ר  * ה
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קה איחוד וחלו

ריט ש ס הת מונה תדפי

תאגיד: ש תכנית רנומגי מיכל סיאו

רים מגו

מידות

קו-בנין

תאגיד: ש תכנית רנומגי רטין סיאו מ

תאגיד: שי רא רך  רעו שחר עמנואל צנציפ
ריכל שחר צנציפר אד

תאגיד: רנויזם מיכל סיאו

תאגיד: רנויזם רטין סיאו מ
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